
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

令和３年度 大型蓄電池に関する国
内及び海外の試験所に係る調査

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R3.10.1
みずほリサーチ＆テクノロジーズ（株）
東京都千代田区神田錦町2-3

9010001027685 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

8,800,000 - - - -

加熱脱離ガスクロマトグラフ質量分
析計の修繕及び点検

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R3.10.7
ワイディシステム（株）
富山県富山市奥井町17-38

8230001003483 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

4,422,000 - - - -

ＤＮＡメチル化解析
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R3.10.8
（株）理研ジェネシス
東京都品川区大崎1-2-2

9010501027061 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,147,200 - - - -

令和３年度 蓄電池システムメーカー
の部材調達先に係る調査

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R3.10.12
（株）矢野経済研究所
東京都中野区本町2-46-2

3011201005528 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

8,329,156 - - - -

ハンドヘルド型蛍光Ｘ線分析装置
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R3.10.13
（株）菱光社
東京都江東区豊洲5-4-9

2010001060370 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

7,480,000 - - - -

空冷モジュールチラ－修理
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R3.10.13
（株）ビケンテクノ
大阪府吹田市南金田2-12-1

5120901008067 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

4,461,600 - - - -

超低温フリーザー
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R3.10.14
（株）ETS
千葉県木更津市かずさ鎌足2-1-5

1040001052746 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,194,100 - - - -

伝わるプレスリリースの書き方の研
修の実施

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R3.10.18
（株）インソース
東京都千代田区神田小川町3-20

5010001080795 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

352,000 - - - -

キャピラリー電気泳動システムの改
修（PC更新）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R3.10.20
西川計測（株）
東京都渋谷区代々木3-22-7　新宿文
化クイントビル５階

1010401021428 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,949,200 - - - -

タレントマネジメントシステムのサー
ビス提供

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R3.10.25
（株）パーソル総合研究所
東京都港区南青山1-15-5

7010401051948 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,849,000 - - - -

消防設備修繕（1号棟、2号棟、3号
棟）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R3.10.26
日本不動産管理（株）
東京都千代田区東神田2-10-13　日本
ビル

5010001111690 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,430,000 - - - -

PRTRマップの公開・運用・保守
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R3.10.27
（株）インフォマティクス
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

3010401131679 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

14,080,000 - - - -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

競争入札結果の公表（物品役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の法人番号


